
 Příloha č.4 – Modelový příklad pro zadávací řízení



OBSAH

Projekt  Modelový příklad pro zadávací řízení

Obsah dokumentu  Detail

Úvod Úvodní stránka

Obsah Obsah dokumentu

Instrukce Obsahuje instrukce k vyplňování přílohy a slovníček pojmů

Vklad => Minimální vklady Vyspecifikované minimální vklady dle zadávací dokumentace

Vozidla Seznam alokovaných vozidel

Zaměstnanci Seznam alokovaných zaměstnanců

Nádoby Seznam alokovaných nádob

Nacenění => Horní výsyp Zde prosím nahrajte jednotkové ceny za horní výsyp

Spodní výsyp Zde prosím nahrajte jednotkové ceny za spodní výsyp

Koše Zde prosím nahrajte jednotkové ceny za koše

Sběrné dvory Zde prosím nahrajte jednotkové ceny ke sběrným dvorům

Sběrná místa Zde prosím nahrajte jednotkové ceny k sběrným místům

BIO VOK Zde prosím nahrajte jednotkové ceny za BIO VOK

Myčka nádob Zde prosím nahrajte jednotkové ceny za umytou nádobu

Dočištění Zde prosím nahrajte jednotkové ceny za dočištění

Černé skládky Zde prosím nahrajte jednotkové ceny za černé skládky

Výsledná cena => Výsledná cena Finální cena zakázky

#'Úvod'!A1
#'Obsah'!A1
#'Instrukce'!A1
#'Minimální vklady'!A1
#'Vozidla'!A1
#'Zaměstnanci'!A1
#'Nádoby'!A1
#'Horní výsyp'!A1
#'Spodní výsyp'!A1
#'Koše'!A1
#'Sběrné dvory'!A1
#'Sběrná místa'!A1
#'BIO VOK'!A1
#'Myčka nádob'!A1
#'Dočištění'!A1
#'Černé skládky'!A1
#'Výsledná cena'!A1


Instrukce pro použití přílohy

1

2

3

4

5

Slovníček pojmů

FTE

SD

SM

BIO VOK

Koncovka

IČP

Mezideponie Odpad na shromažďovacích plochách o víkendu

Kontrola

Aby bylo nacenění veřejné zakázky v pořádku, musí obě kontrolky svítit zeleně. Tedy musí být vyplněna všechna pole a nesmí být vyplněna žádná nula.

-                       

-                       

počet nevyplněných polí

počet vyplněných 0

Tato příloha slouží ke stanovení Nabídkové ceny dle zadávací dokumentace zakázky "Soustřeďování a přeprava komunálního odpadu vzniklého na území statutárního 

města Plzeň". Nabídkovou cenou modelového příkladu, která bude předmětem hodnocení, je rozuměna absolutní cena v korunách českých bez daně z přidané hodnoty za 

jeden rok plnění. Stanovené úrovně rozsahu veřejné zakázky jsou sestaveny na základě co nejpřesnějšího odhadu budoucích potřeb Zadavatele, na území statutárního 

města Plzeň v daném segmentu služeb. Pro potřeby zadávacího řízení není závazná Nabídková cena modelového příkladu, ale jednotková cena za provedenou činnost.

V případě nestanovení každé požadované jednotkové ceny za provedenou činnost, nebo v případě uvedení hodnoty 0 Kč, nebudou splněny požadavky účasti v Zadávacím 

řízení, Nabídka účastníka nebude hodnocena a účastník může být vyloučen se zadávacího řízení. Podobná situace nastane v případě, nedodrží-li účastník připravenou 

strukturu výpočtu, tak jak je připravena dále v příloze!

Identifikační číslo provozovny

Sběrný dvůr

Sběrné místo

Velkoobjemové kontejnery pro BIO

Místo výsledného svozu odpadu

Do žlutě označených listů vyplňte vkládaná vozidla, nádoby a příslušné pracovníky v požadovaném detailu.

List minimální požadavky udává minimální požadované kvalifikační předpoklady, které je nutné splnit pro úspěšné zvládnutí zakázky.

Do světle oranžově označených listů nahrávejte jednotkové ceny. Listy obsahují informace o daných výkonech za 1 rok.

Jednotkové ceny nahrávejte do červeně označených sloupců, ostatní sloupce jsou uzamčené pro úpravu.

Výsledná cena, spočtená na základě vložených jednotkových cen se zobrazí na posledním listu výsledná cena. 

Ekvivalent plného pracovního úvazku



Minimální požadované kvalifikační předpoklady

Vozy Pracovníci

Charakteristika Počet Typ pracovníků FTE

Minimální počet svozové techniky, která umožňuje komprimaci         21 Minimální počet pracovníků 112

Minimální počet svozové techniky, nosič kontejnerů 3 Z toho minimální počet vedoucích pracovníků 10

Minimální počet svozové techniky určené pro mytí nádob 1 Celkem 112

Minimální počet svozové techniky, svoz odpadkových košů 2
Celkem 27

Nádoby

Materiál Barva

Objem ( v 

litrech) Počet

Plast Černá                  120 15 171

Plast Hnědá                  120 38

Plast Modrá                  120 60

Plast Zelená                  120 25

Plast Žlutá                  120 64

Plast Černá                  240 2 584

Plast Hnědá                  240 1 194

Plast Modrá                  240 167

Plast Zelená                  240 193

Plast Žlutá                  240 140

Plast Černá                  660 93

Plast Modrá                  660 1

Plast Žlutá                  660 2

Plast Černá              1 100 3 037

Plast Hnědá              1 100 9

Plast Modrá              1 100 710

Plast Zelená              1 100 641

Plast Žlutá              1 100 680

Plast Žlutá                  360 27

Celkem 24 836



Vozidla

Příklad vyplnění tabulky

SPZ Název vozidla Emisní norma Euro Rok uvedení do provozu Celkový historický nájezd (km) Druh kontejneru Kategorie Aktivita

7P59584 MB ATEGO Euro V 2015 15 000                                                              Avia Malý jednoramenný nakladač svoz/vok

Tabulka pro vyplnění k zadávacímu řízení

SPZ Název vozidla Emisní norma Euro Rok uvedení do provozu Celkový historický nájezd (km) Druh kontejneru Kategorie Aktivita





Pracovníci

Příklad vyplnění tabulky

Pracovník Pozice (výběr ze seznamu) Úvazek (1 FTE nebo 0.5 FTE)

Jan Novák Zadák 1

Tabulka pro vyplnění k zadávacímu řízení

Pracovník Pozice (výběr ze seznamu) Úvazek (1 FTE nebo 0.5 FTE)









Nádoby
Jedná se o nádoby, které může účastník zakázky dodat. Jejich specifikace tak nejsou nikterak omezeny.

Příklad vyplnění tabulky

Druh odpadu Typ nádoby Barva celé nádoby (v případě plastové nádoby) Objem nádoby (v litrech) Počet poskytovaných nádob (v kusech)

SKO Plast Černá 120 243

Tabulka pro vyplnění k zadávacímu řízení

Druh odpadu Typ nádoby Barva celé nádoby (v případě plastové nádoby) Objem nádoby (v litrech) Počet poskytovaných nádob (v kusech)





Horní výsyp
Horní výsyp obsahuje nádoby s horním výsypem. Z hlediska výsypu se jedná o nejvýznamnější složku zakázky.

Druh odpadu Druh výsypu Objem (v litrech) Počet výsypů Jednotková cena za výsyp (Kč) Jednotková cena za výsyp s doplňkovou službu (Kč) Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Západočeské komunální služby, a.s. AVE sběrné suroviny, a.s. Marius Pedersen, a.s.

SKO Horní výsyp 240                                 171 330                            34,00 Kč                                              44,00 Kč                                                                                    93,5% 6,4%

SKO Horní výsyp 1 100                              236 864                            112,80 Kč                                            122,80 Kč                                                                                  93,5% 6,4%

SKO Horní výsyp 120                                 570 568                            33,70 Kč                                              43,70 Kč                                                                                    93,5% 6,4%

SKO Horní výsyp 660                                 4 862                                85,00 Kč                                              95,00 Kč                                                                                    93,5% 6,4%

Papír Horní výsyp 240                                 9 472                                34,00 Kč                                              44,00 Kč                                                                                    52,6% 47,4%

Papír Horní výsyp 1 100                              135 964                            113,00 Kč                                            123,00 Kč                                                                                  52,6% 47,4%

Papír Horní výsyp 120                                 2 292                                34,00 Kč                                              44,00 Kč                                                                                    52,6% 47,4%

Papír Horní výsyp 660                                 52                                     85,00 Kč                                              95,00 Kč                                                                                    52,6% 47,4%

Sklo Horní výsyp 240                                 8 640                                34,00 Kč                                              44,00 Kč                                                                                    49,7% 50,3%

Sklo Horní výsyp 1 100                              35 218                              113,00 Kč                                            123,00 Kč                                                                                  49,7% 50,3%

Sklo Horní výsyp 120                                 170                                   34,00 Kč                                              44,00 Kč                                                                                    49,7% 50,3%

Plast Horní výsyp 240                                 5 900                                41,00 Kč                                              51,00 Kč                                                                                    52,6% 47,4%

Plast Horní výsyp 1 100                              136 912                            135,00 Kč                                            146,00 Kč                                                                                  52,6% 47,4%

Plast Horní výsyp 120                                 2 186                                41,00 Kč                                              51,00 Kč                                                                                    52,6% 47,4%

Plast Horní výsyp 660                                 104                                   102,00 Kč                                            112,00 Kč                                                                                  52,6% 47,4%

Plast Horní výsyp 360                                 4 108                                51,00 Kč                                              61,00 Kč                                                                                    52,6% 47,4%

BIO Horní výsyp 240                                 65 537                              34,00 Kč                                              44,00 Kč                                                                                    15,2% 81,3%

BIO Horní výsyp 1 100                              496                                   113,00 Kč                                            123,00 Kč                                                                                  15,2% 81,3%

BIO Horní výsyp 120                                 1 040                                34,00 Kč                                              44,00 Kč                                                                                    15,2% 81,3%

* Mezi doplňkové služby se řadí vynáška či zanáška nádoby, odemykání či zamykání nádoby nebo objektu a manipulace přes překážky (překážkou je myšlen schod, obrubník nebo branka).

Doplněná cena s doplňkovou službou je včetně průměrné ceny za výše uvedené doplňkové služby!

Počet doplňkových služeb Odemykání/zamykání Překážka Vynáška/zanáška

194 239                                             42,95% 39,78% 17,27%

Poměr výsypů dle koncovky



Spodní výsyp

Druh odpadu Druh výsypu Objem (v litrech) Počet výsypů Jednotková cena za výsyp (Kč) Západočeské komunální služby, a.s. AVE sběrné suroviny, a.s. METFER TRADING spol. s r.o. RECYKLO, spol. s r.o.

Plast a papír Spodní výsyp 3 000                         624                       495,00 Kč                                          51,7% 48,3%

Plast a papír Spodní výsyp 5 000                         832                       811,00 Kč                                          51,7% 48,3%

Sklo Spodní výsyp 3 000                         52                        495,00 Kč                                          49,7% 50,3%

Sklo Spodní výsyp 5 000                         130                       811,00 Kč                                          49,7% 50,3%

Sklo Spodní výsyp 2 150                         130                       495,00 Kč                                          49,7% 50,3%

Kov Spodní výsyp 1 100                         208                       495,00 Kč                                          83,5% 16,5%

Kov Spodní výsyp 1 800                         208                       811,00 Kč                                          83,5% 16,5%

Poměr výsypů dle koncovky

Spodní výsyp obsahuje zvonové a podzemní nádoby na odpad. Plast a papír se sváží dohromady kvůli specifickému know-how Čisté Plzně. Proto jsou zde také uvedeny dohromady a veřejná zakázka pro ně předpokládá 

jednotnou jednotkovou cenu.



Koše
Koše jsou ve vlastnictví města, detail jejich rozložení lze dohledat v příloze zadávací zprávy číslo 6.

Druh odpadu Druh Počet výsypů Jednotková cena za výsyp (Kč) Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Marius Pedersen, a.s.

SKO Koše 419 724                    20,00 Kč                                                  93,5% 6,4%

Poměr výsypů dle koncovky



Sběrné dvory
Je potřeba nacenit všechny položky, tedy i ty kde ve sledovaném období žádný výsyp neproběhl. To z důvodu možného jednorázového plnění. Pod hlavní tabulkou je ještě třeba nacenit náklady na kontejner v rámci odstavné plochy.

SD1 SD2 SD3 SD4 SD5 SD1 SD2 SD3 SD4 SD5

Typ nástavby Zařízení Provozovatel zařízení Druh odpadu Lokalita Unešovská Na Bořích E.Beneše Jateční Vejprnická Unešovská Na Bořích E.Beneše Jateční Vejprnická Zem. šířka Zem. délka

Abroll CZA01083 Zpracování dřeva 2K Group Dřevo Křimice 8 80 97 0 0        2 073,00 Kč        2 073,00 Kč        1 593,00 Kč        1 883,00 Kč        1 543,00 Kč 49,747 13,295

Abroll CZP00485 Sběrný dvůr AVE sběrné suroviny, a.s. Papír, plast, sklo Cvokařská ul. 0 0 0 0 0        1 933,00 Kč        1 593,00 Kč        1 213,00 Kč        1 113,00 Kč        1 503,00 Kč 49,746 13,402

Abroll CZP00113 Recyklační centrum AZS 98, s.r.o. Stavební suť Valcha 0 0 0 0 0        2 363,00 Kč        1 983,00 Kč        1 353,00 Kč        1 983,00 Kč        1 783,00 Kč 49,708 13,307

Abroll CZP00038 Pískovna EUROVIA, a.s. Stavební suť Chotíkov 0 4 0 0 0        1 593,00 Kč        2 363,00 Kč        1 783,00 Kč        1 783,00 Kč        1 983,00 Kč 49,810 13,279

Abroll CZP00699 Skládka Marius Pedersen, a.s. Směs, objem, suť 170504 Vysoká u Dobřan 25 187 217 30 0        3 033,00 Kč        2 363,00 Kč        1 883,00 Kč        2 553,00 Kč        2 463,00 Kč 49,646 13,348

Abroll CZP00780 Kovošrot METFER Trading spol. s r.o. Žel. šrot, kovy ul. Ke Karlovu 0 1 0 0 0        2 073,00 Kč        1 743,00 Kč        1 133,00 Kč        1 693,00 Kč        1 503,00 Kč 49,733 13,336

Abroll CZP00959 Kovošrot PH KOVO - Recycling Cheb, s.r.o Žel. šrot, kovy ul. U seřadiště 0 24 1 0 0        2 313,00 Kč        1 163,00 Kč        1 213,00 Kč        1 743,00 Kč        1 833,00 Kč 49,720 13,417

Abroll CZP00983 Pískovna První RS Czech Republic, s. r. o. Stavební suť Příšov 0 0 0 0 0        1 593,00 Kč        2 363,00 Kč        1 793,00 Kč        1 793,00 Kč        1 983,00 Kč 49,806 13,317

Abroll CZP00112 Recyklační centrum Recykláč, s.r.o. Stavební suť Borská ul. 0 43 1 0 0        2 073,00 Kč        1 743,00 Kč        1 113,00 Kč        1 693,00 Kč        1 503,00 Kč 49,734 13,348

Abroll CZP00699 Kompostárna Marius Pedersen, a.s. BIO Vysoká u Dobřan 5 43 5 0 0        3 033,00 Kč        2 363,00 Kč        1 883,00 Kč        2 553,00 Kč        2 463,00 Kč 49,646 13,348

Abroll CZP01285 Kovošrot TSR Czech Republic, s.r.o. Žel. šrot, kovy Jateční ul. 0 0 0 0 0        1 793,00 Kč        1 793,00 Kč        1 313,00 Kč        1 113,00 Kč        1 593,00 Kč 49,760 13,406

Abroll CZP01095 Spalovna Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Směs, objem Chotíkov 277 130 184 421 0        1 593,00 Kč        2 363,00 Kč        1 783,00 Kč        1 783,00 Kč        1 983,00 Kč 49,802 13,297

Abroll CZP00574 Recyklační centrum Západočeské komunální služby, a.s. Papír, plast, sklo Koterovská ul. 0 81 24 0 0        2 073,00 Kč        1 353,00 Kč        1 113,00 Kč        1 503,00 Kč        1 593,00 Kč 49,720 13,414

Avia CZA01083 Zpracování dřeva 2K Group Dřevo Křimice 51 0 4 0 0        1 193,00 Kč        1 193,00 Kč           873,00 Kč        1 073,00 Kč           843,00 Kč 49,747 13,295

Avia CZP00485 Sběrný dvůr AVE sběrné suroviny, a.s. Papír, plast, sklo Cvokařská ul. 32 0 0 0 0        1 403,00 Kč           873,00 Kč           623,00 Kč           553,00 Kč           813,00 Kč 49,746 13,402

Avia CZP00113 Recyklační centrum AZS 98, s.r.o. Stavební suť Valcha 0 0 0 0 0        1 403,00 Kč        1 133,00 Kč           733,00 Kč        1 133,00 Kč        1 003,00 Kč 49,708 13,307

Avia CZP00038 Pískovna EUROVIA, a.s. Stavební suť Chotíkov 0 0 0 0 0           873,00 Kč        1 403,00 Kč        1 003,00 Kč        1 003,00 Kč        1 133,00 Kč 49,810 13,279

Avia CZP00699 Skládka Marius Pedersen, a.s. Směs, objem, suť 170504 Vysoká u Dobřan 1 0 0 3 0        1 833,00 Kč        1 403,00 Kč        1 173,00 Kč        1 513,00 Kč        1 453,00 Kč 49,646 13,348

Avia CZP00780 Kovošrot METFER Trading spol. s r.o. Žel. šrot, kovy ul. Ke Karlovu 0 0 1 0 0        1 193,00 Kč           973,00 Kč           553,00 Kč           943,00 Kč           813,00 Kč 49,733 13,336

Avia CZP00959 Kovošrot PH KOVO - Recycling Cheb, s.r.o Žel. šrot, kovy ul. U seřadiště 0 1 0 0 0        1 353,00 Kč           593,00 Kč           633,00 Kč           973,00 Kč        1 033,00 Kč 49,720 13,417

Avia CZP00983 Pískovna První RS Czech Republic, s. r. o. Stavební suť Příšov 0 0 0 0 0           873,00 Kč        1 403,00 Kč        1 003,00 Kč        1 003,00 Kč        1 133,00 Kč 49,806 13,317

Avia CZP00112 Recyklační centrum Recykláč, s.r.o. Stavební suť Borská ul. 0 0 0 0 0        1 193,00 Kč           973,00 Kč           553,00 Kč           943,00 Kč           813,00 Kč 49,734 13,348

Avia CZP00699 Kompostárna Marius Pedersen, a.s. BIO Vysoká u Dobřan 3 0 0 9 0        1 833,00 Kč        1 403,00 Kč        1 173,00 Kč        1 513,00 Kč        1 453,00 Kč 49,646 13,348

Avia CZP01285 Kovošrot TSR Czech Republic, s.r.o. Žel. šrot, kovy Jateční ul. 5 1 0 0 0        1 003,00 Kč        1 003,00 Kč           683,00 Kč           553,00 Kč        1 273,00 Kč 49,760 13,406

Avia CZP01095 Spalovna Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Směs, objem Chotíkov 2 0 1 19 0           873,00 Kč        1 403,00 Kč        1 003,00 Kč        1 003,00 Kč        1 133,00 Kč 49,802 13,297

Avia CZP00574 Recyklační centrum Západočeské komunální služby, a.s. Papír, plast, sklo Koterovská ul. 87 0 96 0 0        1 193,00 Kč           713,00 Kč           553,00 Kč           813,00 Kč           873,00 Kč 49,720 13,414

Mulda CZA01083 Zpracování dřeva 2K Group Dřevo Křimice 1 0 1 0 0        1 743,00 Kč        1 743,00 Kč        1 323,00 Kč        1 583,00 Kč        1 283,00 Kč 49,747 13,295

Mulda CZP00485 Sběrný dvůr AVE sběrné suroviny, a.s. Papír, plast, sklo Cvokařská ul. 0 0 0 0 0        1 623,00 Kč        1 323,00 Kč           993,00 Kč           903,00 Kč        1 243,00 Kč 49,746 13,402

Mulda CZP00113 Recyklační centrum AZS 98, s.r.o. Stavební suť Valcha 0 2 0 0 0        2 003,00 Kč        1 663,00 Kč        1 113,00 Kč        1 663,00 Kč        1 493,00 Kč 49,708 13,307

Mulda CZP00038 Pískovna EUROVIA, a.s. Stavební suť Chotíkov 72 58 93 0 0        1 323,00 Kč        2 003,00 Kč        1 493,00 Kč        1 493,00 Kč        1 663,00 Kč 49,810 13,279

Mulda CZP00699 Skládka Marius Pedersen, a.s. Směs, objem, suť 170504 Vysoká u Dobřan 21 16 24 0 0        2 583,00 Kč        2 003,00 Kč        1 583,00 Kč        2 163,00 Kč        2 083,00 Kč 49,646 13,348

Mulda CZP00780 Kovošrot METFER Trading spol. s r.o. Žel. šrot, kovy ul. Ke Karlovu 83 2 130 0 0        1 743,00 Kč        1 453,00 Kč           903,00 Kč        1 413,00 Kč        1 243,00 Kč 49,733 13,336

Mulda CZP00959 Kovošrot PH KOVO - Recycling Cheb, s.r.o Žel. šrot, kovy ul. U seřadiště 5 9 4 0 0        1 953,00 Kč           953,00 Kč           993,00 Kč        1 453,00 Kč        1 533,00 Kč 49,720 13,417

Mulda CZP00983 Pískovna První RS Czech Republic, s. r. o. Stavební suť Příšov 19 23 23 0 0        1 323,00 Kč        2 003,00 Kč        1 493,00 Kč        1 493,00 Kč        1 663,00 Kč 49,806 13,317

Mulda CZP00112 Recyklační centrum Recykláč, s.r.o. Stavební suť Borská ul. 12 57 94 0 0        1 743,00 Kč        1 453,00 Kč           903,00 Kč        1 413,00 Kč        1 243,00 Kč 49,734 13,348

Mulda CZP00699 Kompostárna Marius Pedersen, a.s. BIO Vysoká u Dobřan 69 2 213 0 0        2 583,00 Kč        2 003,00 Kč        1 583,00 Kč        2 163,00 Kč        2 083,00 Kč 49,646 13,348

Mulda CZP01285 Kovošrot TSR Czech Republic, s.r.o. Žel. šrot, kovy Jateční ul. 25 1 8 0 0        1 493,00 Kč        1 493,00 Kč        1 083,00 Kč           903,00 Kč        1 023,00 Kč 49,760 13,406

Mulda CZP01095 Spalovna Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Směs, objem Chotíkov 1 0 0 2 0        1 323,00 Kč        2 003,00 Kč        1 493,00 Kč        1 493,00 Kč        1 663,00 Kč 49,802 13,297

Mulda CZP00574 Recyklační centrum Západočeské komunální služby, a.s. Papír, plast, sklo Koterovská ul. 12 0 21 0 0        1 743,00 Kč        1 113,00 Kč           903,00 Kč        1 243,00 Kč        1 323,00 Kč 49,720 13,414

Počet kontejnerů v rámci odstavné plochy

Jednotková cena za kontejner (Kč)

                                               1 400,00 Kč 

* Počet kontejnerů dočasně zaparkovaných na odstavné ploše z důvodu víkendové uzávěry koncovek. Odstavná plocha může být na území města Plzně, dle možností vítěze.

Souřadnice

Počet kontejnerů v rámci odstavné plochy

                                                                                   260 

Identifikační 

číslo 

provozovny

Sběrné dvory - počet výsypů Sběrné dvory - jednotkové ceny (Kč)



Sběrná místa
Je potřeba nacenit všechny položky, tedy i ty kde ve sledovaném období žádný výsyp neproběhl. To z důvodu možného jednorázového plnění.

SM031 SM032 SM041 SM051 SM061 SM071 SM091 SM101 SM031 SM032 SM041 SM051 SM061 SM071 SM091 SM101

Radobyčice Valcha Č.Hrádek Křimice Litice Radčice Malesice Lhota Radobyčice Valcha Č.Hrádek Křimice Litice Radčice Malesice Lhota Zem. šířka Zem. délka

Avia CZA01083 Zpracování dřeva 2K Group Dřevo Křimice 92      1 600,00 Kč      1 600,00 Kč      1 220,00 Kč         950,00 Kč      1 420,00 Kč      1 060,00 Kč      1 160,00 Kč      1 900,00 Kč 49,747 13,295

Avia CZP00038 Pískovna EUROVIA, a.s. Stavební suť Chotíkov 13 10      1 860,00 Kč      1 860,00 Kč      1 860,00 Kč      1 260,00 Kč      1 600,00 Kč      1 160,00 Kč      1 190,00 Kč      1 480,00 Kč 49,810 13,279

Avia CZP00983 Pískovna První RS Czech Republic, s. r. o. Stavební suť Příšov 8 5      1 860,00 Kč      1 860,00 Kč      1 860,00 Kč      1 260,00 Kč      1 600,00 Kč      1 160,00 Kč      1 190,00 Kč      1 480,00 Kč 49,806 13,317

Avia CZP00699 Skládka Marius Pedersen, a.s. Směs, objem, suť 170504Vysoká u Dobřan 20 26      1 350,00 Kč      1 540,00 Kč      2 250,00 Kč      2 050,00 Kč      1 350,00 Kč      2 000,00 Kč      2 250,00 Kč      1 800,00 Kč 49,646 13,348

Avia CZP00699 Kompostárna Marius Pedersen, a.s. BIO Vysoká u Dobřan 19 60      1 350,00 Kč      1 540,00 Kč      2 250,00 Kč      2 050,00 Kč      1 350,00 Kč      2 000,00 Kč      2 250,00 Kč      1 800,00 Kč 49,646 13,348

Avia CZP01095 Spalovna Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Směs, objem Chotíkov      1 860,00 Kč      1 860,00 Kč      1 860,00 Kč      1 260,00 Kč      1 600,00 Kč      1 160,00 Kč      1 190,00 Kč      1 480,00 Kč 49,802 13,297

Avia CZP00112 Recyklační centrum Recykláč, s.r.o. Stavební suť Borská ul.      1 290,00 Kč      1 220,00 Kč      1 570,00 Kč      1 350,00 Kč      1 090,00 Kč      1 220,00 Kč      1 550,00 Kč      1 480,00 Kč 49,734 13,348

Avia CZP00574 Recyklační centrum Západočeské komunální služby, a.s. Papír, plast, sklo Koterovská ul.      1 220,00 Kč      1 420,00 Kč      1 350,00 Kč      1 550,00 Kč      1 100,00 Kč      1 350,00 Kč      1 600,00 Kč      1 750,00 Kč 49,720 13,414

Mulda CZA01083 Zpracování dřeva 2K Group Dřevo Křimice 1 4      2 120,00 Kč      2 120,00 Kč      1 610,00 Kč      1 250,00 Kč      1 860,00 Kč      1 450,00 Kč      1 530,00 Kč      2 490,00 Kč 49,747 13,295

Mulda CZP00038 Pískovna EUROVIA, a.s. Stavební suť Chotíkov      2 450,00 Kč      2 450,00 Kč      2 450,00 Kč      1 650,00 Kč      2 100,00 Kč      1 530,00 Kč      1 570,00 Kč      1 950,00 Kč 49,810 13,279

Mulda CZP00983 Pískovna První RS Czech Republic, s. r. o. Stavební suť Příšov      2 450,00 Kč      2 450,00 Kč      2 450,00 Kč      1 650,00 Kč      2 100,00 Kč      1 530,00 Kč      1 570,00 Kč      1 950,00 Kč 49,806 13,317

Mulda CZP00699 Skládka Marius Pedersen, a.s. Směs, objem, suť 170504Vysoká u Dobřan 20      1 780,00 Kč      2 030,00 Kč      2 960,00 Kč      2 700,00 Kč      1 780,00 Kč      2 620,00 Kč      2 620,00 Kč      2 370,00 Kč 49,646 13,348

Mulda CZP00699 Kompostárna Marius Pedersen, a.s. BIO Vysoká u Dobřan 19 22 24 42 69      1 780,00 Kč      2 030,00 Kč      2 960,00 Kč      2 700,00 Kč      1 780,00 Kč      2 620,00 Kč      2 620,00 Kč      2 370,00 Kč 49,646 13,348

Mulda CZP01095 Spalovna Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Směs, objem Chotíkov 74 25 42      2 450,00 Kč      2 450,00 Kč      2 450,00 Kč      1 650,00 Kč      2 100,00 Kč      1 530,00 Kč      1 570,00 Kč      1 950,00 Kč 49,802 13,297

Mulda CZP00112 Recyklační centrum Recykláč, s.r.o. Stavební suť Borská ul.      1 700,00 Kč      1 610,00 Kč      2 100,00 Kč      1 780,00 Kč      1 450,00 Kč      1 610,00 Kč      2 030,00 Kč      1 950,00 Kč 49,734 13,348

Mulda CZP00574 Recyklační centrum Západočeské komunální služby, a.s. Papír, plast, sklo Koterovská ul.      1 610,00 Kč      1 860,00 Kč      1 780,00 Kč      2 030,00 Kč      1 450,00 Kč      1 780,00 Kč      2 120,00 Kč      2 280,00 Kč 49,720 13,414

Sběrná místa - počet výsypů Sběrná místa - jednotkové ceny (Kč) Souřadnice

Typ nástavby

Identifikační 

číslo 

provozovny Zařízení Provozovatel zařízení Druh odpadu Lokalita



BIO VOK
Naceňuje se průměrný svoz z důvodu častých změn stanovišť.

Počet výsypů Jednotková cena za výsyp (Kč)

1 085 2 079,00 Kč                                                             

Oblast Umístění Den svozu Týden (S = sudý, L = lichý) Počet výsypů Západočeské komunální služby a.s. Marius Pedersen a.s. 2K Group s.r.o.

Vyšehrad Velenická x Ječná pondělí S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Slovany Srázná pondělí S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Hradiště U Hamru x Na Rychtě pondělí S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Bručná Do Zámostí (Hyunday) pondělí S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Bílá hora 17. MŠ úterý S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Bolevec Starý Bolevec U Kašny úterý S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Zavadilka Mozartova x Pod Mikulkou úterý S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Stará Košutka V Lomech x Pod Košutkou úterý S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Roudná Pramenní úterý S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Výsluní Zářijová x Duhová středa S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Valcha Severní x K Silu středa S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Výsluní Za Rybárnou x Říjnová středa S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Lobzy Měsíční x Souběžná čtvrtek S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Doubravka Na Kovárně čtvrtek S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Újezd Svatojiřská x Zábělská čtvrtek S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Bukovec Mezi Podjezdy čtvrtek S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Zátiší Chotěšovská x Na Souvrati pátek S 31 15,2% 81,3% 3,5%

Božkov Božkovské nám. pondělí L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Slovany Plzeňská cesta x Sporná pondělí L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Čechurov Střední cesta x Karafiátová pondělí L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Čechurov Mezi Ploty x Společná pondělí L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Bílá hora Nad Štolou úterý L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Bolevec Pode dvory úterý L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Zavadilka Pod Stráží (naproti 43) úterý L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Zadní Roudná Na Roudné x K stráži úterý L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Starý Lochotín K.Světlé x Libušina úterý L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Valcha U Hájovny středa L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Hvězda Schwarzova x Družstevní středa L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Výsluní Říjnová x Srpnová středa L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Doubravka Lesní x Borová čtvrtek L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Újezd Na Drážkách čtvrtek L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Doubravka Hrádecká x Staroveská čtvrtek L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Červený Hrádek Křivá x Červenohrádecká čtvrtek L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Nová Hospoda K Plzni x Prostřední pátek L 31 15,2% 81,3% 3,5%

Slovanské údolí Za Humny pátek L 31 15,2% 81,3% 3,5%

* dle objednávky města, umístění se v budoucnu může měnit.

Poměr výsypů dle koncovky



Mytí nádob
Detailní rozložení velikostí nádob lze dohledat v listu minimální vklad.

Množství nádob Jednotková cena za nádobu (Kč)

24 836 65,00 Kč                                              



Dočištění

Počet kilometrů Počet motohodin Počet stanovišť Jednotková cena za stanoviště (Kč) Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Marius Pedersen, a.s.

9 496                         838                      8 682                 130,00 Kč                                             93,5% 6,4%

Poměr dočištění dle koncovky

Dočištěním je myšlen úkon jednoho vozidla, každý den s posádkou 1 řidič a 1 zadák, které jede v rámci určených rajónů dočistit veřejné 

stanoviště. Naceňuje se průměrná jednotková cena jednoho stanoviště, které v rámci dočištění vozidlo vyřeší.



Černé skládky
Černé skládky jsou realizovány na základě objednávky města Plzně. Řeší je malé doúklidové auto s 1 řidičem a 1 závozníkem.

Počet motohodin Jednotková cena za motohodinu (Kč)

2 080                                                1 000,00 Kč                                                 



Výsledná cena

Celková cena

Horní výsyp 95 545 246 Kč      

Dolní výsyp 1 450 800 Kč        

Koše 8 394 480 Kč        

Sběrné dvory 5 903 941 Kč        

Sběrná místa 1 036 850 Kč        

BIO VOK 2 255 715 Kč        

Mytí nádob 1 614 340 Kč        

Dočištění 1 128 660 Kč        

Úklid černé skládky 2 080 000 Kč        

Celkem 119 410 032 Kč   

Daň 21%

Celkem s daní 144 486 139 Kč   

Výsypy

                           50                                                            120                                   240                     360                     660                  1 100                  1 800                  2 150                  3 000                  5 000 

SKO Horní výsyp                       -   Kč                                           20 023 225 Kč                    6 063 967 Kč                   -   Kč         420 045 Kč    27 048 328 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Papír Horní výsyp                       -   Kč                                                  81 122 Kč                       335 247 Kč                   -   Kč             4 492 Kč    15 553 397 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Sklo Horní výsyp                       -   Kč                                                    6 017 Kč                       305 800 Kč                   -   Kč                   -   Kč      4 028 710 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Plast Horní výsyp                       -   Kč                                                  92 672 Kč                       250 122 Kč         215 232 Kč           10 753 Kč    18 692 985 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

BIO Horní výsyp                       -   Kč                                                  36 809 Kč                    2 319 583 Kč                   -   Kč                   -   Kč           56 739 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Plast a papír Spodní výsyp                       -   Kč                                                          -   Kč                                 -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč         308 880 Kč         674 752 Kč 

Kov Spodní výsyp                       -   Kč                                                          -   Kč                                 -   Kč                   -   Kč                   -   Kč         102 960 Kč         168 688 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Sklo Spodní výsyp                       -   Kč                                                          -   Kč                                 -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč           64 350 Kč           25 740 Kč         105 430 Kč 

SKO Koše          8 394 480 Kč 

Nabídková cena modelového 
příkladu



Sběrné dvory

SD1 SD2 SD3 SD4 SD5

Typ nástavby IČP Zařízení Provozovatel zařízení Druh odpadu Lokalita Unešovská Na Bořích E.Beneše Jateční Vejprnická

Abroll CZA01083 Zpracování dřeva 2K Group Dřevo Křimice           16 584 Kč         165 840 Kč         154 521 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Abroll CZP00485 Sběrný dvůr AVE sběrné suroviny, a.s. Papír, plast, sklo Cvokařská ul.                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Abroll CZP00113 Recyklační centrum AZS 98, s.r.o. Stavební suť Valcha                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Abroll CZP00038 Pískovna EUROVIA, a.s. Stavební suť Chotíkov                   -   Kč             9 452 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Abroll CZP00699 Skládka Marius Pedersen, a.s. Směs, objem, suť 170504 Vysoká u Dobřan           75 825 Kč         441 881 Kč         408 611 Kč           76 590 Kč                   -   Kč 

Abroll CZP00780 Kovošrot METFER Trading spol. s r.o. Žel. šrot, kovy ul. Ke Karlovu                   -   Kč             1 743 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Abroll CZP00959 Kovošrot PH KOVO - Recycling Cheb, s.r.o Žel. šrot, kovy ul. U seřadiště                   -   Kč           27 912 Kč             1 213 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Abroll CZP00983 Pískovna První RS Czech Republic, s. r. o. Stavební suť Příšov                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Abroll CZP00112 Recyklační centrum Recykláč, s.r.o. Stavební suť Borská ul.                   -   Kč           74 949 Kč             1 113 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Abroll CZP00699 Kompostárna Marius Pedersen, a.s. BIO Vysoká u Dobřan           15 165 Kč         101 609 Kč             9 415 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Abroll CZP01285 Kovošrot TSR Czech Republic, s.r.o. Žel. šrot, kovy Jateční ul.                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Abroll CZP01095 Spalovna Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Směs, objem Chotíkov         441 261 Kč         307 190 Kč         328 072 Kč         750 643 Kč                   -   Kč 

Abroll CZP00574 Recyklační centrum Západočeské komunální služby, a.s. Papír, plast, sklo Koterovská ul.                   -   Kč         109 593 Kč           26 712 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZA01083 Zpracování dřeva 2K Group Dřevo Křimice           60 843 Kč                   -   Kč             3 492 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00485 Sběrný dvůr AVE sběrné suroviny, a.s. Papír, plast, sklo Cvokařská ul.           44 896 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00113 Recyklační centrum AZS 98, s.r.o. Stavební suť Valcha                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00038 Pískovna EUROVIA, a.s. Stavební suť Chotíkov                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00699 Skládka Marius Pedersen, a.s. Směs, objem, suť 170504 Vysoká u Dobřan             1 833 Kč                   -   Kč                   -   Kč             4 539 Kč                   -   Kč 

Avia CZP00780 Kovošrot METFER Trading spol. s r.o. Žel. šrot, kovy ul. Ke Karlovu                   -   Kč                   -   Kč                553 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00959 Kovošrot PH KOVO - Recycling Cheb, s.r.o Žel. šrot, kovy ul. U seřadiště                   -   Kč                593 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00983 Pískovna První RS Czech Republic, s. r. o. Stavební suť Příšov                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00112 Recyklační centrum Recykláč, s.r.o. Stavební suť Borská ul.                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00699 Kompostárna Marius Pedersen, a.s. BIO Vysoká u Dobřan             5 499 Kč                   -   Kč                   -   Kč           13 617 Kč                   -   Kč 

Avia CZP01285 Kovošrot TSR Czech Republic, s.r.o. Žel. šrot, kovy Jateční ul.             5 015 Kč             1 003 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP01095 Spalovna Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Směs, objem Chotíkov             1 746 Kč                   -   Kč             1 003 Kč           19 057 Kč                   -   Kč 

Avia CZP00574 Recyklační centrum Západočeské komunální služby, a.s. Papír, plast, sklo Koterovská ul.         103 791 Kč                   -   Kč           53 088 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZA01083 Zpracování dřeva 2K Group Dřevo Křimice             1 743 Kč                   -   Kč             1 323 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00485 Sběrný dvůr AVE sběrné suroviny, a.s. Papír, plast, sklo Cvokařská ul.                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00113 Recyklační centrum AZS 98, s.r.o. Stavební suť Valcha                   -   Kč             3 326 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00038 Pískovna EUROVIA, a.s. Stavební suť Chotíkov           95 256 Kč         116 174 Kč         138 849 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00699 Skládka Marius Pedersen, a.s. Směs, objem, suť 170504 Vysoká u Dobřan           54 243 Kč           32 048 Kč           37 992 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00780 Kovošrot METFER Trading spol. s r.o. Žel. šrot, kovy ul. Ke Karlovu         144 669 Kč             2 906 Kč         117 390 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00959 Kovošrot PH KOVO - Recycling Cheb, s.r.o Žel. šrot, kovy ul. U seřadiště             9 765 Kč             8 577 Kč             3 972 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00983 Pískovna První RS Czech Republic, s. r. o. Stavební suť Příšov           25 137 Kč           46 069 Kč           34 339 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00112 Recyklační centrum Recykláč, s.r.o. Stavební suť Borská ul.           20 916 Kč           82 821 Kč           84 882 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00699 Kompostárna Marius Pedersen, a.s. BIO Vysoká u Dobřan         178 227 Kč             4 006 Kč         337 179 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP01285 Kovošrot TSR Czech Republic, s.r.o. Žel. šrot, kovy Jateční ul.           37 325 Kč             1 493 Kč             8 664 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP01095 Spalovna Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Směs, objem Chotíkov             1 323 Kč                   -   Kč                   -   Kč             2 986 Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00574 Recyklační centrum Západočeské komunální služby, a.s. Papír, plast, sklo Koterovská ul.           20 916 Kč                   -   Kč           18 963 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

                                               364 000 Kč 

Sběrné dvory - celková cena

Celková cena  v rámci odstavné plochy



Sběrná místa

SM031 SM032 SM041 SM051 SM061 SM071 SM091 SM101

Radobyčice Valcha Č.Hrádek Křimice Litice Radčice Malesice Lhota

Avia CZA01083 Zpracování dřeva 2K Group Dřevo Křimice                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč           87 400 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00038 Pískovna EUROVIA, a.s. Stavební suť Chotíkov                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč           16 380 Kč                   -   Kč           11 600 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00983 Pískovna První RS Czech Republic, s. r. o. Stavební suť Příšov                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč           10 080 Kč                   -   Kč             5 800 Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00699 Skládka Marius Pedersen, a.s. Směs, objem, suť 170504 Vysoká u Dobřan           27 000 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč           46 800 Kč 

Avia CZP00699 Kompostárna Marius Pedersen, a.s. BIO Vysoká u Dobřan           25 650 Kč                   -   Kč                   -   Kč         123 000 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP01095 Spalovna Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Směs, objem Chotíkov                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00112 Recyklační centrum Recykláč, s.r.o. Stavební suť Borská ul.                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Avia CZP00574 Recyklační centrum Západočeské komunální služby, a.s. Papír, plast, sklo Koterovská ul.                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZA01083 Zpracování dřeva 2K Group Dřevo Křimice                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč             1 860 Kč                   -   Kč                   -   Kč             9 960 Kč 

Mulda CZP00038 Pískovna EUROVIA, a.s. Stavební suť Chotíkov                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00983 Pískovna První RS Czech Republic, s. r. o. Stavební suť Příšov                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00699 Skládka Marius Pedersen, a.s. Směs, objem, suť 170504 Vysoká u Dobřan                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč           35 600 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00699 Kompostárna Marius Pedersen, a.s. BIO Vysoká u Dobřan           33 820 Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč           39 160 Kč           62 880 Kč         110 040 Kč         163 530 Kč 

Mulda CZP01095 Spalovna Plzeňská teplárenská, a.s. - ZEVO Plzeň Směs, objem Chotíkov                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč         122 100 Kč                   -   Kč           38 250 Kč           65 940 Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00112 Recyklační centrum Recykláč, s.r.o. Stavební suť Borská ul.                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

Mulda CZP00574 Recyklační centrum Západočeské komunální služby, a.s. Papír, plast, sklo Koterovská ul.                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč                   -   Kč 

BIO VOK

Celková cena 2 255 715,00 Kč   

Ostatní služby

Ostatní služby Výsledná cena

Mytí nádob         1 614 340 Kč 

Dočištění         1 128 660 Kč 

Úklid černé skládky         2 080 000 Kč 

Sběrná místa - celková cena

Typ nástavby IČP Zařízení Provozovatel zařízení Druh odpadu Lokalita








